тел. 20-6-45 факс 20-5-91 140500, СЩО, Габит Мусiрепов атындагы аудан

140500, СКО, р-н им. Г, Мусрепова,
с. I-Iовоишимское ул. Абылай-Хана. 2

Ns/

тел. 20-6-45, (laKc 20-5-91

О проведении внутреннего анализа
коррупционных рисков

В соответствии с подпунктом 2) статьи 55 Закона Республики
казахстан от б апреля 20lб года <о правовых актах)), приказом Министра по

делам государственной службы Республики казахстан от 19 октября 2016

года NЬ 12 (об утверждении Типовых правил проведения внутреннего

анализа коррупционных рисков)) ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Создатъ рабочую группу для проведения внутреннего анализа

коррупционных рисков в составе:
2.

N{axMeToB Сабир Калимурзович - заместителъ директора по ВР,

N4устафина Ntупар Кушунбаевна - заместитель директора по Ур;

ЕсенжоЛова Рауза ЕсмагзаМовна - глаВныЙ бухгаJIтер;

Казакстан Республикасы
Бiлiмrкэне гылым министрлiгi
Солтустiк Щазахстан облысы

экiмдiгiнiц <Новоишимка
аграрльi-техника"тык колледтti>

коммуналдыц мемлекеттiк
MeKeMeciHiH

Султанова Юлия Олеговна -

Дшетова ТТТолпан Ериковна -

Бектасов Ертуган Болатович -

Шнаркевич Юлия Ивановна -

Рылlов Владимир Валентинович -

Кусаинов Самат N{ажитович -

Коммунальное государ ственное

учре}кдение
кНовоишимский аграрно-

технический колледж) акимата
Северо-Казахстанской области

Министерства образования и науки
Республики Itазахстан

методист;

инспектор по кадрам;

инженер по оборудованию;

социалъный педагог;

заведующий отделом;

с,гарший мастер;

З. Рабочей групlrе в период с 20 февраля ло 24 февраля 202З года
провести внутренний, анализ корруrrционных рисков в КГУ (Новоишимский
аграрно -. технический колледж)> :

1) выявление коррупционных рисков в нормативных шравовых актах и
правовых актах, затрагивающих деятельностъ Кгу <новоишимский
аграрно - технический колледж):
2) выявление коррупционных рисков в организационно-

управленческоЙ деятелъности КГУ <<НовоишимскиЙ аграрно
технический колледж):
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Махметова С.К., заместителя директора по воспитательной работе.

Щиректор Жусупов С.К.